z pov éfeni SLCR UBD po fada Cesky skiklub a TJ Vysoké nad Jizerou, z.s. |

Mistrovstvi Ceské republiky starsiho Zactva
v béhu na lyzich s mezinarodni dasti pro rok 2018

Vysledkova listina

Sout ézni vybor

H arraCh ov Technicky delegat: Jana Michlova
A Asistent T.D.: Petr Kop fiva
Datum zavodu Start:  9:58:05 Reditel zavodu: ZdenékpSeidI
18.02.2018 Konec: 11:12:23 Zastupce STK: Iveta Roubi &kové
7akyn & starsi _ Informace o trati Poéasf zatazeno v
] Cis. homologace: ----- e
3 X2 km kIaS|cky HD:40m  Kola: 1 x 2 km 0 A "
MC: 39 m 2°c
Start: 9:58:05 Konec: 10:28:30 TC: 41 m e ] | |
Pof. Cislo Jméno Cas - Usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2018 se stava Stafeta SKI So kol Stachy
1. 1  SKI Sokol Stachy | 22:59.3 |
1-1 CERVENKOVA Kate fina 2004 7:54.7 (2.) 7:54.7 (2.)
1-2 RANDAKOVA Hana 2005 7:25.1 (1) 15:19.8 (1.)
1-3 CERVENKOVA Denisa 2004 7:39.5 (1.) 22:59.3 (1.)
2. 2 CKS SKI Jilemnice |. | 24:00.9 Ztrata:  1:01.6
2-1 SULCOVA Rozélie 2004 7:52.3 (1) 7:52.3 (1.)
2-2 HORACKOVA Lucie 2004 8:14.2 (8.) 16:06.5 (3.)
2-3 PAULUSOVA Lucie 2004 7:54.4 (3.) 24:00.9 (2.)
3. 3 LK Slovan Karlovy Vary |. | 24:05.3 Ztrata:  1:06.0
3-1 KOLENATA Ema 2004 8:14.3 (12.) 8:14.3 (12.)
3-2 NOVAKOVA Anna 2004 8:05.2 (4.) 16:19.5 (7.)
3-3 KOLOVRATOVA Adéla 2004 7:45.8 (2.) 24:05.3 (3.)
4. 20 Liberecky kraj I. | 24:06.8 Ztrata:  1:07.5
20-1 STRELECKOVA Martina 2005 8:13.2 (11. 8:13.2 (11.)
20-2 STEFANOVA Markéta 2005 7:545 (2.) 16:07.7 (4.)
20-3 JEZKOVA Matilda 2004 7:59.1 (5.) 24:06.8 (4.)
5. 4  Sport Club Plze f | 24:11.7 Ztrata:  1:12.4
4-1 DOLEZALOVA Diana 2004 7:59.1 (3.) 7:59.1 (3.)
4-2 KOCANDRLOVA Adéla 2004 8:04.6 (3.) 16:03.7 (2.)
4-3 BRUNATOVA Denisa 2004 8:08.0 (8.) 24:11.7 (5.)
6. 6 FENIX SKI TEAM Jesenik | 24:29.3 Ztrata:  1:30.0
6-1 CENKOVA Ema 2005 8:11.7 (10.) 8:11.7 (10.)
6-2 MICKEROVA Michaela 2004 8:06.8 (7.) 16:18.5 (6.)
6-3 KOURILOVA Ema 2005 8:10.8 (10.) 24:29.3 (6.)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

18.02.2018 11:13:52 |

5
5-1
5-2
5-3

22
22-1
22-2
22-3

8-1
8-2
8-3

13
13-1
13-2
13-3

9-1
9-2
9-3
10
10-1
10-2
10-3

11
111
11-2
11-3

21
21-1
21-2
21-3

12
12-1
12-2
12-3

Olfin Car Ski Team Trutnov .
MRACKOVA Lucie
BIMANOVA Eliska
LEBLOCHOVA Jana

Liberecky kraj II.
BUSTOVA Linda
LENGYELOVA Klara
VITVAROVA Klara

TJ Spartak Vrchlabi
NOVOTNA Tereza
TOMASKOVA Daniela
KULHANKOVA Anna

2005
2005
2004

2005
2005
2005

2005
2005
2004

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

NAROVCOVA Monika
VIKTOROVA Nela
RADOVA Daniela

Ski klub Jablonec nad Nisou I.

DUBSKA Barbora
KARBANOVA Karolina
TUMOVA Lucie

CKS SKiI Jilemnice 1I.
BUDARKOVA Tereza
DLABOVA Terezie
BERMANNOVA Lucie

LK Slovan Karlovy Vary Il.
NOVACKOVA Johana
ZATLOUKALOVA Linda
PERINOVA Anna

Moravskoslezsky kraj
SLOVAKOVA Klara
ANDRYSKOVA Renéta
BYRTUSOVA Sylwia

Lokomotiva Teplice
LAZNICKOVA Kate Fina
CADKOVA Agéta
ZILINSKA Nela

SK Nové M ésto na Morav é
STRESNAKOVA Veronika
SRNSKA Patricie
SLAMOVA Lenka

2005
2004
2005

2004
2005
2005

2004
2004
2004

2004
2005
2005

2005
2004
2004

2004
2005
2004

2004
2004
2005

ofCPP swix N

VIENNA INSURANCE GROUP

NORTHFINDER

24:29.7 H Ztrata:  1:30.4 \
8:06.2 (7.) 8:06.2 (7.)
8:25.9 (12.) 16:32.1 (10.)
7:57.6 (4.) 24:29.7 (7.)
24:41.3 H Ztrata:  1:42.0 \
8:04.6 (5.) 8:04.6 (5.)
8:23.5 (10.) 16:28.1 (9.)
8:13.2 (11.) 24:41.3 (8.)
24:50.5 H Ztrata:  1:51.2 \
8:09.3 (9.) 8:09.3 (9.)
8:27.2 (13.) 16:36.5 (11.)
8:14.0 (12.) 24:50.5 (9.)
25:08.6 H Ztrata:  2:09.3 \
8:44.0 (18.) 8:44.0 (18.)
8:25.5 (11.) 17:09.5 (16.)
7:59.1 (5.) 25:08.6 (10.)
25:08.7 H Ztrata:  2:09.4 \
8:27.5 (15.) 8:27.5 (15.)
8:30.6 (15.) 16:58.1 (14.)
8:10.6 (9.) 25:08.7 (11.)
25:09.4 H Ztrata:  2:10.1 \
8:08.6 (8.) 8:08.6 (8.)
8:37.1 (17.) 16:45.7 (12.)
8:23.7 (14.) 25:09.4 (12.)
25:19.5 H Ztrata:  2:20.2 \
8:28.1 (16.) 8:28.1 (16.)
8:30.2 (14.) 16:58.3 (15.)
8:21.2 (13.) 25:19.5 (13.)
25:23.0 H Ztrata:  2:23.7 \
8:05.8 (6.) 8:05.8 (6.)
8:05.9 (6.) 16:11.7 (5.)
9:11.3 (21.) 25:23.0 (14.)
25:23.4 H Ztrata:  2:24.1 \
8:31.1 (17.) 8:31.1 (17.)
8:46.2 (18.) 17:17.3 (19.)
8:06.1 (7.) 25:23.4 (15.)
25:25.1 H Ztrata:  2:25.8 \
8:14.9 (13.) 8:14.9 (13.)
8:05.7 (5.) 16:20.6 (8.)
9:04.5 (20.) 25:25.1 (16.)
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

31
31-1
31-2
31-3

23
23-1
23-2
23-3

24
24-1
24-2
24-3

26
26-1
26-2
26-3

27
27-1
27-2
27-3

14
14-1
14-2
14-3

25
25-1
25-2
25-3

29
29-1
29-2
29-3

16
16-1
16-2
16-3

28
28-1
28-2
28-3

kombi SKVM + DLOM
BAJZIKOVA Anna 2004
BAJ CIKOVA Anna 2005
KAWULOKOVA Teresa 2005
Karlovarsky kraj I.
MECHUROVA Zuzana 2005
HARAKALOVA Kate fina 2005
STUDLAROVA Zuzana 2005
Liberecky kraj Il1.
DOUBALIKOVA Adéla 2005
BOUROVA Zuzana 2005
HARCUBOVA Martina 2005
Jiho €esky kraj
TUSLOVA Agata 2005
KAIFEROVA Iva 2005
NAROVCOVA Beata 2005
Karlovarsky kraj lll.
JINDRAKOVA Nikola 2004
PERINOVA Zuzana 2005
SMEJKALOVA Viktorie 2004
Ski klub Jablonec nad Nisou II.
LEHKA Zora 2005
KRYTINAROVA Aneta 2005
PALANOVA Anezka 2004
Karlovarsky kraj Il.
HOLIKOVA Simona 2005
WALCHETSEDEROVA Linda 2004
DVORAKOVA Karla 2004
Liberecky kraj IV.
MATATKOVA Kate fina 2005
RUZICKOVA Natalie 2005
VYHLIDKOVA Séra 2004
Ski klub Jablonec nad Nisou III.
CVRCKOVA Ines 2004
MATEJKOVA Kate fina 2005
FALTOVA Natélie 2004
Ustecky kraj
SVEHLOVA Patricie 2004
BLAHOVA Lucie 2004
KUBINKOVA Klara 2005

18.02.2018 11:13:52 |

VIENNA INSURANCE GROUP

25:32.9 H Ztrata: 2:33.6 \
8:01.4 (4.) 8:01.4 (4.)
8:56.2 (20.) 16:57.6 (13.)
8:35.3 (15.) 25:32.9 (17.)
25:59.0 H Ztrata:  2:59.7 \
8:49.8 (20.) 8:49.8 (20.)
8:30.9 (16.) 17:20.7 (20.)
8:38.3 (16.) 25:59.0 (18.)
26:36.0 H Ztrata:  3:36.7 \
8:59.2 (23.) 8:59.2 (23.)
8:17.4 (9.) 17:16.6 (18.)
9:19.4 (22.) 26:36.0 (19.)
26:43.2 H Ztrata:  3:43.9 \
8:19.3 (14.) 8:19.3 (14.)
8:56.1 (19.) 17:15.4 (17.)
9:27.8 (26.) 26:43.2 (20.)
26:56.6 H Ztrata:  3:57.3 \
8:58.1 (21.) 8:58.1 (21.)
9:12.9 (22.) 18:11.0 (22.)
8:45.6 (17.) 26:56.6 (21.)
27:05.8 H Ztrata: 4:06.5 \
8:58.4 (22.) 8:58.4 (22.)
9:18.7 (25.) 18:17.1 (24.)
8:48.7 (18.) 27:05.8 (22.)
27:07.7 H Ztrata:  4:08.4 \
9:06.8 (25.) 9:06.8 (25.)
8:58.8 (21.) 18:05.6 (21.)
9:02.1 (19.) 27:07.7 (23.)
27:36.6 H Ztrata:  4:37.3 \
9:00.0 (24.) 9:00.0 (24.)
9:16.2 (24.) 18:16.2 (23.)
9:20.4 (23.) 27:36.6 (24.)
27:44.4 H Ztrata:  4:45.1 \
8:44.7 (19.) 8:44.7 (19.)
9:32.6 (27.) 18:17.3 (25.)
9:27.1 (25.) 27:44.4 (25.)
27:54.1 H Ztrata: 4:54.8 \
9:09.2 (26.) 9:09.2 (26.)
9:13.4 (23. 18:22.6 (26.)
9:31.5 (27.) 27:54.1 (26.)
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27.

28.

29.

30.

17
17-1
17-2
17-3

15
15-1
15-2
15-3

32
32-1
32-2
32-3

19
19-1
19-2
19-3

18
18-1
18-2
18-3

30
30-1
30-2
30-3

CKS SKI Jilemnice lIl.
KLIEROVA Kristyna
BROZKOVA Denisa
MLYNARIKOVA Denisa

TJ Sokol Skuhrov I.
HUBNEROVA Karolina
NIKODYMOVA Nikola
FICHTNEROVA Adéla

kombi SPVR + SKIM + SKBR
PETERKOVA Elika
MILERSKA Anna
HOPLICKOVA Eliska

TJ Sokol Skuhrov ILI.

DUBSKA Lucie
MIKEZOVA Nikola
NAGYOVA Kate Fina

Olfin Car Ski Team Trutnov II.
STOLINOVA Doubravka
BURESOVA Aneta
KRAKOROVA Eva

Kralovéhradecky kraj
JOHNOVA Tereza
KUBE CKOVA Vendula
KUBICKOVA Zuzana

2005
2004
2005

2005
2004
2005

2005
2005
2004

2005
2005
2004

2005
2004
2004

2005
2004
2004

28:22.8 H Ztrata: 5:23.5 \
9:36.3 (30.) 9:36.3 (30.)
9:20.9 (26.) 18:57.2 (28.)
9:25.6 (24.) 28:22.8 (27.)
28:29.2 H Ztrata: 5:29.9 \
9:14.6 (27.) 9:14.6 (27.)
9:38.1 (28.) 18:52.7 (27.)
9:36.5 (28.) 28:29.2 (28.)
\ 20:12.3 H Ztrata:  6:13.0 \
9:16.4 (28.) 9:16.4 (28.)
10:07.7 (29.) 19:24.1 (29.)
9:48.2 (29.) 29:12.3 (29.)
\ 30:25.4 H Ztrata:  7:26.1 \
9:35.7 (29.) 9:35.7 (29.)
10:30.2 (30.) 20:05.9 (30.)
10:19.5 (30.) 30:25.4 (30.)
H Nestartovali ‘
H Nestartovali ‘

Z4ci starsi

Informace o trati

Pocasi: zatazeno

/7 UCH
wmnmignih

) Cis. homologace: ----- o
3 x 3 km klasicky HD:80m  Kola: 1 x 3 km ol T~
MC: 79 m 2
Start: 10:37:40 Konec: 11:12:23 TC: 88 m e | | | | _
Pof. Cislo Jméno Cas - Usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2018 se stava Stafeta Ski kI ub Jablonec nad Nisou I.
1. 51  Skiklub Jablonec nad Nisou I. | 26:57.2 |
51-1 PESTA David 2004 9:09.4 (8.) 9:09.4 (8.)
51-2 CERMAK Ondfej 2005 9:12.0 (4.) 18:21.4 (3.)
51-3 TUZ JiFi 2004 8:35.8 (1.) 26:57.2 (1.)
2. 55 LK Slovan Karlovy Vary I. | 27:06.9 Ztrata: 9.7
55-1 GASEK Matou$ 2004 9:14.9 (9.) 9:14.9 (9.)
55-2 BESTA Mikulas 2005 9:15.3 (5.) 18:30.2 (7.)
55-3 BAUER Matyas 2004 8:36.7 (2. 27:06.9 (2.
3. 54 TJDukla Liberec I. | 27:08.9 Ztrata: 117
54-1 VOHLIDAL Simon 2004 9:29.6 (13.) 9:29.6 (13.)
54-2 HELLMICH Jonas 2005 9:00.3 (2) 18:29.9 (6.)
54-3 PAVEK Matyas 2004 8:39.0 (3.) 27:08.9 (3.
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10.

11.

12.

13.

18.02.2018 11:13:53 |

52
52-1
52-2
52-3

53
53-1
53-2
53-3

71
71-1
71-2
71-3

58
58-1
58-2
58-3

72
72-1
72-2
72-3

59
59-1
59-2
59-3

56
56-1
56-2
56-3

60
60-1
60-2
60-3

62
62-1
62-2
62-3

57
57-1
57-2
57-3

FENIX SKI TEAM Jesenik
JURIK Marek 2004
ZAHOREC Adam 2004
BAKES Daniel 2005
Fischer Ski klub Sumava Vimperk I.
VONDRACEK Matyas 2004
STEINBACH Jakub 2005
VYSKOCIL David 2005
Kralovéhradecky kraj
HRON Antonin 2005
JOHN Jan 2005
KUNCIK Mat8j 2004
Sport Club Plze i
ZUNA Stépan 2004
STEHLIK Simon 2005
DECKER Vojt éch 2004
Liberecky kraj I.
CIVRNY Matyas 2004
KOZNAR Mat & 2005
MALY Adam 2004
CKS SKI Jilemnice
SALABA Dan 2004
TROJAN Mat & 2004
SVOBODA Martin 2005
Ski klub RD Ryma Fov
SEDLAR Tomas 2004
BASLAR Ond fej 2004
SAZEL FrantiSek 2005
LK Slovan Karlovy Vary Il.
KOSINA Tobias 2005
PAVLAS Ond fej 2004
DVORAK Jan 2004
SK SKOL Brno
HOUDEK David 2004
KALA Filip 2004
PARENICA Adam 2005
SKI Sokol Stachy
SILHA Ond fej 2005
ELIAS David 2005
BOLDA Vojt éch 2004

ofCPr swix BB N

VIENNA INSURANCE GROUP

NORTHFINDER

27:26.5 H Ztrata:  29.3 \
8:42.5 (1. 8:42.5 (1.)
9:01.2 (3.) 17:43.7 (1.)
9:42.8 (9.) 27:26.5 (4.)
27:52.3 H Ztrata:  55.1 \
8:44.1 (3. 8:44.1 (3.)
9:34.2 (8.) 18:18.3 (2.)
9:34.0 (7.) 27:52.3 (5.)
27:59.2 H Ztrata:  1:02.0 \
9:20.4 (11.) 9:20.4 (11.)
9:45.8 (11.) 19:06.2 (13.)
8:53.0 (4.) 27:59.2 (6.)
27:59.3 H Ztrata:  1:02.1 \
8:42.7 (2.) 8:42.7 (2.)
10:12.8 (18.) 18:55.5 (12.)
9:03.8 (5.) 27:59.3 (7.)
28:10.1 H Ztrata:  1:12.9 \
8:54.7 (6.) 8:54.7 (6.)
9:42.7 (9.) 18:37.4 (9.)
9:32.7 (6.) 28:10.1 (8.)
28:17.7 H Ztrata:  1:20.5 \
9:17.7 (10.) 9:17.7 (10.)
9:17.2 (6.) 18:34.9 (8.)
9:42.8 (9.) 28:17.7 (9.)
28:22.0 H Ztrata: 1:24.8 \
9:08.6 (7.) 9:08.6 (7.)
9:20.9 (7.) 18:29.5 (5.)
9:52.5 (13.) 28:22.0 (10.)
29:03.0 H Ztrata: 2:05.8 \
9:31.8 (14.) 9:31.8 (14.)
9:43.5 (10.) 19:15.3 (14.)
9:47.7 (11.) 29:03.0 (11.)
29:17.0 H Ztrata:  2:19.8 \
8:46.9 (5.) 8:46.9 (5.)
9:56.1 (13.) 18:43.0 (10.)
10:34.0 (17.) 29:17.0 (12.)
29:21.6 H Ztrata: 2:24.4 \
9:28.7 (12.) 9:28.7 (12.)
8:53.5 (1.) 18:22.2 (4.)
10:59.4 (24.) 29:21.6 (13.)
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

18.02.2018 11:13:53 |

78
78-1
78-2
78-3

73
73-1
73-2
73-3

61
61-1
61-2
61-3

74
74-1
74-2
74-3

67
67-1
67-2
67-3

68
68-1
68-2
68-3

63
63-1
63-2
63-3

65
65-1
65-2
65-3

64
64-1
64-2
64-3

79
79-1
79-2
79-3

kombi KBST + LOTE

MILAN Jakub
MACH Filip
KRIVOHLAVY Jakub

Ustecky kraj
SVACHA Pavel
VRKOSLAY Tomas
BENDA Petr

SKI Police nad Metuiji, z.s.

PESINA Jakub
MEIER Jakub
ALVAREZ Josef Javier

Moravskoslezsky kraj
KOHUT FrantiSek
FRYBLIK Jakub
TABARA Simon

LSK Lomnice n.P. I.
REHAK Ond fej
MACH Lukas
NOSEK FrantiSek

LK Slovan Karlovy Vary lll.

KOLLAR Nikola
KULHANEK Ond Fej
KOVAC Stépan

TJ Dukla Liberec Il.
SURIK Jakub

STENCL Ondfej
KETTNER Adam

Ski klub Jablonec nad Nisou II.

SERCL Miroslav
SIKOLA Michal
VOLECH Simon

Olfin Car Ski Team Trutnov |.

BOUGCEK Lukas
NESLADEK Petr
FISER Vojtéch

kombi NMNM + SKSK

KOSETICKY Jan
HAJEK Vojt &ch
BECVAR Jakub

2004
2005
2005

2004
2004
2004

2004
2005
2004

2004
2004
2005

2004
2004
2005

2004
2004
2005

2005
2005
2004

2005
2005
2004

2005
2005
2004

2005
2005
2005
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VIENNA INSURANCE GROUP
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29:25.3 H Ztrata:  2:28.1 \
8:45.5 (4.) 8:45.5 (4.)
10:05.8 (16.) 18:51.3 (11.)
10:34.0 (17.) 29:25.3 (14.)
29:48.6 H Ztrata:  2:51.4 \
9:39.8 (17.) 9:39.8 (17.)
10:00.3 (14.) 19:40.1 (15.)
10:08.5 (14.) 29:48.6 (15.)
29:55.2 H Ztrata: 2:58.0 \
9:35.2 (15.) 9:35.2 (15.)
10:38.2 (22.) 20:13.4 (18.)
9:41.8 (8.) 29:55.2 (16.)
30:16.9 H Ztrata:  3:19.7 \
9:37.2 (16.) 9:37.2 (16.)
10:04.7 (15.) 19:41.9 (16.)
10:35.0 (20.) 30:16.9 (17.)
30:42.3 H Ztrata:  3:45.1 \
9:43.4 (18.) 9:43.4 (18.)
10:11.4 (17.) 19:54.8 (17.)
10:47.5 (23.) 30:42.3 (18.)
30:50.8 H Ztrata:  3:53.6 \
10:23.4 (24.) 10:23.4 (24.)
9:52.5 (12.) 20:15.9 (19.)
10:34.9 (19.) 30:50.8 (19.)
31:03.4 H Ztrata:  4:06.2 \
10:06.6 (22.) 10:06.6 (22.)
10:16.4 (19.) 20:23.0 (20.)
10:40.4 (21.) 31:03.4 (20.)
31:04.0 H Ztrata:  4:06.8 \
10:39.8 (27.) 10:39.8 (27.)
10:36.3 (21.) 21:16.1 (25.)
9:47.9 (12.) 31:04.0 (21.)
31:18.1 H Ztrata:  4:20.9 \
9:56.6 (20.) 9:56.6 (20.)
11:00.2 (27.) 20:56.8 (22.)
10:21.3 (15.) 31:18.1 (22.)
32:00.0 H Ztrata: 5:02.8 \
10:23.0 (23.) 10:23.0 (23.)
10:56.0 (26.) 21:19.0 (26.)
10:41.0 (22.) 32:00.0 (23.)
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

66
66-1
66-2
66-3

77
77-1
77-2
77-3

75
75-1
75-2
75-3

80
80-1
80-2
80-3

69
69-1
69-2
69-3

76
76-1
76-2
76-3

70
70-1
70-2
70-3

Fischer Ski klub Sumava Vimperk II.

CHALUPNY David
WALTMAN Jeffrey
TISCHLER Jan

Jiho €esky kraj
ZAHRADNIK Jaroslav
ZUSKA Marcel
NOVAK Hynek

Liberecky kraj Il.
STACH Martin
HREBIK Matyas
DOVOLIL Josef

kombi LKAS + SKIM + FEJE

TRASAK Max
SZOTKOWSKI David
VELC Roman

LSK Lomnice n.P. Il.
BARTA Barnabas
REZNICEK Petr
ZEMANEK Mat &j

Liberecky kraj Ill.
PTACEK Jan
SIROKY Old fich
HES Krystof Robert

Olfin Car Ski Team Trutnov |I.

VINS Lukas
VEJRYCH Albert
JINDRA Voijt éch

18.02.2018 11:13:53 |

Technicky delegat
Jana Michlova

2005
2005
2005

2004
2004
2005

2005
2005
2005

2005
2004
2004

2005
2005
2005

2005
2005
2005

2004
2005
2005
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LESY

Uzitkové
vozy

32:03.4 H Ztrata:  5:06.2 \
10:24.5 (25.) 10:24.5 (25.)
10:33.4 (20.) 20:57.9 (23.)
11:05.5 (26.) 32:03.4 (24.)

32:30.4 H Ztrata:  5:33.2 \

9:52.8 (19.) 9:52.8 (19.)
11:07.7 (28.) 21:00.5 (24.)
11:29.9 (27.) 32:30.4 (25.)

32:33.5 H Ztrata:  5:36.3 \
10:01.9 (21.) 10:01.9 (21.)
10:43.1 (23.) 20:45.0 (21.)
11:48.5 (29.) 32:33.5 (26.)

32:58.9 H Ztrata:  6:01.7 \
11:42.8 (30.) 11:42.8 (30.)
10:49.7 (25.) 22:32.5 (29.)
10:26.4 (16.) 32:58.9 (27.)

33:12.9 H Ztrata:  6:15.7 \
10:40.9 (28.) 10:40.9 (28.)
11:30.7 (29.) 22:11.6 (28.)
11:01.3 (25.) 33:12.9 (28.)

33:25.3 H Ztrata: 6:28.1 \
11:01.7 (29.) 11:01.7 (29.)
10:47.5 (24.) 21:49.2 (27.)
11:36.1 (28.) 33:25.3 (29.)

34:43.3 H Ztrata:  7:46.1 \
10:30.3 (26.) 10:30.3 (26.)
12:17.8 (30.) 22:48.1 (30.)
11:55.2 (30.) 34:43.3 (30.)

Sekreta f zavodu
Ji¥i Doubalik
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